Alfonso Rex Castellæ, ut exciudendis e clerico virtus operam daret, admonitus, 1335. LXV. Solicitatus, ut pacem cum Aragono pacificatur, 1336. LI. Ob uxorem indigne habitam a Lusitano petitis bello, 1337. XXV. Arguitur a Pontifice commissi sceleris, 1338. LI. Ad bellum in Mauros gerendum commovetur, LII. Pacem cum Lusitano conficit, 1339. LXXI. Gundisalvi Ducis opera insignem refert victoriam, LXXVI. Arguitur eundem opprimere, LXXVII. Et de occupatis Ecclesiæ opibus, LXXIX. Parat se contra Afros Abomelici necem ulcisci molientes, 1340. XL. Oratores pro flagitanda ope decernit ad Pontificem, *ibid.* Indicta pro ferenda illi ope cruce signata militia, XLI. Multis passionibus pontifici pro augenda Christiana re se obstringit, XLII. Decumque illi attribuit, XLIII. Ejus classis ab Afris dissipata, XLIV. Genueses ad ferendam illi operam sollicitati, *ibid.* Informatur monitis a Pontifice, XLV. Ut expiet præterita crimina, XLVI. Futurum poenitenti divinum Numen propitium, *ibid.* Classem instaurat, XLVIII. Cum Rege Lusitano firmat fœdus, *ibid.* Sacramentis se munit ad pugnam iturus contra impios, L. De innumerabilibus barbarorum copiis triumphum refert, LI. Gratulariæ ad eum Pontificis literæ, LII. Sœlia hostium ad Pontificem mittit, 1341. I. Gratulariæ ad eum alie lit. II. Irruit

in Mauros, VI. Ad coepta urgenda concitatur a Pontifice, VII. Gallos & Anglos ad belli societatem provocat, VIII. Eos conciliare nititur, *ibid.* Contundit Afros, 1342. XXIV. Algehiram obidet, XXV. Illi Navarrae Rex & plures Galli Anglique proceres auxilia ferunt, 1343. XXXVI. De Mauris triumphat, XXXVII. Algezira potitur, *ibid.* Contendit expugnandarum insularum Fortunatarum jus ad se spectare, 1344. L. Observantiae ergo juri renuntiat, *ibid.* Algeziram Mauris eripit, LI. Mahumeticam in ea superstitionem abolet, LII. Gratulatoriae ad eum Clementis VI. litterae, *ibid.* Paciscitur cum Mauritano inducias, LIII. Ejus signa sequuntur in Mauros datæ indulgentiae, *ibid.* Praemunitur pontificis monitis adversus susurriones, jus ecclesiasticum labefactare molientes, LIV. Ipsi attributa ad instruendum bellum in Mauros decumæ, 1346. LXI. Queritur externos Episcopos praefici a Pontifice Ecclesiae sui regni, 1348. XIV. Confutatae ejus querelae, *ibid.* Redintegrat in Mauros sacrum bellum, 1349. XXVII. Anglos Galloque inter se conciliare annuitur, XXVII. Solicitati Genuenses, ut subsidiariam classem illi submittant, XXVII. In Heracleae obsidione peste corripitur, *ibid.* Vincitur nau-machia ab Eduardo Rege Anglo, 1350. XL. Peste extinctus, XLI. Ejus elogium, XLII. Ipsi succedit Petrus filius dictus crudelis, *ibid.* Testamento cavet, ut Compostellanæ Ecclesiae sua in Compostellam jura restituantur, 1352. XVI. Monet Petrum filium Clemens Papa, ut paternam voluntatem mandet operi, *ibid.*

Alfonso Rex Aragonum sollicitus de fœdere ineundo cum Genuensibus, 1335. XXXVIII. De Sardinia & Corsica liberalitate pontificia acceptis pacatione instaurat, XXXIX. Ejus litterae ad Benedictum XII. *ibid.* & seqq. Illius orator ad nuncupandum sacramentum admittitur, XL. Factum id ex indulgentia, XLI. De eo Benedicti litterae, *ibid.* Censum Sardinicum pendit Romanae Ecclesiae, XLII. Arguitur, ipsum submittere auxilia Friderico Trinacrio adversus Robertum Regem, LIII. Obiectum illi ab ipso initum fœdus violari, LIV. Nullum ipsi injectum obicem ad comparandam Sardiniam, LV. Illius mors, 1336. XLVII. Succedit ipsi filius Petrus, *ibid.*

Alfonso Rex Lusitaniae ab Alexandro III. regia dignitate auctus, 1338. XXVII. Vectigalem Ecclesiae Lusitaniam duarum marchiarum censu imposito constituit, *ibid.* Censu a Benedicto XII. exactus, *ibid.*

Alfonso Lusitaniae Rex pacem cum Alfonso Castellano redintegrat, 1340. XLVIII. Cum eo victoriam admirandam de Mauris refert, LI. &c. Gratulatoriae ad ipsum Benedicti XII. litterae, IV. Ut Maurorum munera respuerit, *ibid.* Indicta ad ejus gratiam cruceata expeditio, attributaque decumæ, V. Queritur, detrahi suo juri, dato insularum Fortunatarum regno Ludovico Hispano, 1344. XLIV. Eo tamen cedit, *ibid.* Regia hac de re lit. *ibid.* Attributa illi decumæ subsidiariae adversus Mauritaniae Regem, LIII. De violato jure ecclesiastico increpitus, 1350. XLIV.

Algezira Mauris erepta, 1343. XXXVII. Et 1344. LI. Episcopalis sedes in ea instituta, *ibidem.*

Altare. Quomodo animæ martyrum dicantur esse sub altare Dei, 1335. XXVI.

Ambitio. Iusta ambitioforum supplicia in Pipino Minerbino comite, Apuliae Regem se nuncupante, corona papyracea redimito, 1355. XXII.

Amor in consanguineos divino amore victus. Benedictus XII. a suorum amore divulsus,

1338. LXXXII. Et 1342. III. IV. Insignis ea de re ipsius sententia, *ibid.* B. Bertrandus Patriarcha Aquilejensis opes ecclesiasticas non consanguineis, sed inopibus tradit, 1350. XXVIII. Anabaptistae apud Armenios, 1341. LIX. Zelotae apud Graecos Anabaptistae, 1346. LXV. Repressi in Rascia 1354. XXVIII.

Andoinus Innocentii VI. nepos creatus Cardinalis tit. SS. Joannis & Pauli, 1355. XXXII. Andreas Card. tit. S. Sufanæ, ad Aragonem & Balearem conciliandos missus, 1342. XXVI. Ut creatus fuerit Card. a Clem. VI. XXIX. In legatione obit, 2343. XXVI.

Andreas Dandalus Venetorum Dux fit certior a Clemente VI. de Smyrna capta federatorum armis, 1343. III. Solicitatus ad pacem cum Genuensibus conciliendam, 1347. XXII. Ad conjungendas navales vires cum Armenis contra Saracenos, *ibid.* Inimicitias exercet cum Genuensibus, 1349. IX. Data ad ipsum ea de re ad Pontificem litterae, *ib.* Paciscitur cum Pontifice & aliis armorum Societatem in Turcas, 1350. XXXIII. Bello se cum Genuensibus implicat, XXXV. Implicitus eodem bello sociale in Turcas bellum dissolvit, 1351. XXII. Petrarchæ ad eum hortatoriae ad pacem litterae, *ib.* Fortaneri Patriarcha Gradensis ad ipsum pro sopiendo bello missus, XXXIII. Pontificiae ad Dandalum litterae, XXIV. Regem Aragonum belli socium in Genuenses sibi asciscit, *ibid.* Ducum opera Genuenses in Sardinico mari delet, 1353. X. Monitus ne ex victoria superbiat, utque pacem inerat, XIII. Mediolanensi, Genuenses in clientelam accipienti, bellum infert, XIV. Alia Petrarchæ ad eum hortatoriae litterae ad pacem, 1354. XII. Dandali sibi adulantis responsum, XIII. Moritur antequam patriæ calamitatem videret, *ibid.*